
ZARZĄDZENIE NR 681/2022 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie:  przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany Gminnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Nowego Sącza na lata 2016-2022 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6, art. 17 ust. 2 pkt 3 w zw. z art. 23 ust. 1 ustawy  

z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485), zarządza się, co następuje: 

 

§1.1.Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych, zwanych dalej „konsultacjami”, 

dotyczących zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Nowego Sącza, stanowiącego załącznik 

do Uchwały nr XXXIII/343/2016 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Nowego Sącza. 

2. Przedmiotem konsultacji jest projekt zmiany Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Nowego 

Sącza. 

3. Celem konsultacji jest zebranie uwag dotyczących wprowadzenia zmian do Gminnego Programu 

Rewitalizacji Miasta Nowego Sącza. 

4. Konsultacje odbędą się w terminie od dnia 1 września 2022 r. do dnia 30 września 2022 r. 

 

§2. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, którego treść stanowi załącznik nr 1  

do niniejszego zarządzenia, będzie zamieszczone nie później niż do dnia 24.08.2022 r.: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Nowego Sącza pod adresem: 

https://bip.malopolska.pl/nowysacz; 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Nowego Sącza pod adresem: 

www.nowysacz.pl/rewitalizacja; 

3) w formie obwieszczenia na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Nowego Sącza; 

4) w informacji wysłanej drogą elektroniczną do zaangażowanych w rewitalizację środowisk, 

organizacji oraz instytucji. 

 

§3. 1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie: 

1) 2 warsztatów diagnostycznych dla interesariuszy rewitalizacji (tj. m.in.: liderów społecznych, 

przedstawicieli Urzędu Miasta, radnych Rady Miasta Nowego Sącza, przedstawicieli biznesu oraz 

mieszkańców) umożliwiających zdobycie wiedzy na temat konsultowanego dokumentu, z możliwością 

składania uwag, propozycji i opinii do protokołu, które odbędą się w Sali obrad im. Stanisława 

Małachowskiego w budynku sądeckiego Ratusza w Nowym Sączu, przy ul. Rynek 1, w dniach: 

a) 21.09.2022 od godz. 14.00 do godz. 16.00 ; 

b) 30.09.2022 od godz. 14.00 do godz. 16.00 ; 

2) 2 spotkań konsultacyjnych z mieszkańcami umożliwiających zdobycie wiedzy na temat 

konsultowanego dokumentu, z możliwością składania uwag, propozycji i opinii do protokołu, które 

odbędą się w  Sali obrad im. Stanisława Małachowskiego w budynku sądeckiego Ratusza w Nowym 

Sączu przy ul. Rynek 1, w dniach: 

a) 21.09.2022  od godz. 16.30 do godz.  17.30; 

b) 30.09.2022  od godz. 16.30 do godz. 17.30; 

3) zbierania uwag i propozycji przedsięwzięć rewitalizacyjnych w postaci papierowej                                     

i elektronicznej z wykorzystaniem: „Formularza konsultacyjnego (uwag) do projektu Gminnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Nowego Sącza na lata 2016-2022 – zmiana” oraz „Formularza – karta 

przedsięwzięcia rewitalizacyjnego zgłaszanego  do projektu: Gminny Program Rewitalizacji Miasta 

Nowego Sącza na lata 2016-2022– zmiana”, stanowiących kolejno załącznik nr 2 i nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, dostępnych: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Nowego Sącza pod adresem:  
https://bip.malopolska.pl/nowysacz; 



b) na stronie internetowej Urzędu Miasta Nowego Sącza pod adresem: 

www.nowysacz.pl/rewitalizacja; 

c) w budynku Ratusza, w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Nowego Sącza, Rynek 

1, 33-300 Nowy Sącz (parter, pok. nr 9); 

d) podczas warsztatów oraz spotkań, o których mowa w §3 ust. 1 pkt 1 i 2. 

2. Termin na składanie uwag, o których mowa w ust.1 pkt 3, wyznacza się od dnia 01.09.2022 r.  

do dnia 30.09.2022 r.  

2. Ustala się Regulamin naboru kart przedsięwzięć stanowiący załącznik nr 4 do niniejszego 

zarządzenia.  

3. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Pozyskiwania Funduszy Urzędu Miasta Nowego Sącza, 

niezwłocznie po zakończeniu każdej z form konsultacji społecznych, do opracowania informacji 

(raportu) podsumowującej ich przebieg, zawierającej dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia                        

i omówieniu ich przebiegu, a w przypadku zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej:  

do prezentacji wszystkich uwag wraz z odniesieniem się do nich.  

 

§4. Materiał informacyjny dotyczący przedmiotu konsultacji zostanie udostępniony nie później niż                  

do dnia 24.08. 2022 r.: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Nowego Sącza pod adresem:  

https://bip.malopolska.pl/nowysacz; 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Nowego Sącza pod adresem: 

www.nowysacz.pl/rewitalizacja; 

3) w budynku Ratusza, w Biurze Obsługi Mieszkańców  Urzędu Miasta Nowego Sącza, Rynek 1, 

33-300 Nowy Sącz (parter, pok. nr 9). 

 

§5. Ustala się wzór raportu z konsultacji społecznych dotyczących projektu zmiany Gminnego 

Programu Rewitalizacji dla Miasta Nowego Sącza przeprowadzonych z interesariuszami rewitalizacji, 

stanowiący załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§6. Obsługę organizacyjno – techniczną związaną z przeprowadzeniem konsultacji społecznych 

zapewnia Wydział Pozyskiwania Funduszy Urzędu Miasta Nowego Sącza. 

 

§7. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Pozyskiwania Funduszy 

Urzędu Miasta Nowego Sącza. 

 

§8. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

Arturowi Bochenkowi. 

 

§9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Ludomir Handzel 

Prezydent Miasta Nowego Sącza  

 

 
 

 

 

 

 

 

 


